МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 265 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Г10 ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ

НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»

660094, г. Красноярск, ул. академика Павлова, 45, тел. 2-37-36-06
dou265(a),mail. г и

ПРИКАЗ

от 19Л 1.2019 г. № 83/2

Об организации работы базовой площадки
по внедрению технологий
программы «ПРОдетей»

На основании Приказа главного управления образования № 665-п от
18Л 1.2019 г., с целью решения приоритетных задач развития муниципальной системы
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать инновационную деятельность в МБДОУ № 265 в статусе базовой площадки
по теме «Внедрение технологий программы «ПРОдетей».

2. Утвердить:
- состав рабочей группы базовой площадки (Приложение №1)
- план мероприятий городской инновационной базовой площадки по внедрению технологий
программы «ПРОдетей» (Приложение №2)

3. Старшему воспитателю Труш Е.В. обеспечить организационное и методическое
сопровождение работы базовой площадки.

4. Заместителю заведующего по УВР Санниковой Н.А. организовать освещение
работы базовой площадки на официальном сайте МБДОУ № 265.

5. Оплату услуг педагогического состава и других работников, занятых в реализации
мероприятий базовой плорадки^ао^уществлять в порядке и на условиях «Положения о
выплатах стимулирую^
Контроль за исполне#Си|$гг feo за собой.

Заведующий

I!С приказом ознакомлещ%% •>